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Eva-Lotta Laurin beskriver sig själv som en 

passionerad tävlingsmänniska som gillar att ut-

mana sig själv. Med två små barn, styrelseupp-

drag, extraknäck som spinninginstruktör och jobbet 

som konceptansvarig för en av Sveriges största medie-

kanaler, direktreklam, är risken för tristess minimal. 

Beskriv vad du arbetar med! 
– Mitt område är adresserad direktreklam, alltså den 

reklam med ditt namn på som kommer hem i brev-

lådan. Jag utvecklar lösningar som ger företagen den 

reklamspridning de vill ha. I Sverige är direktreklam 

en av de största mediekanalerna. Det gör Posten 

Norden till landets näst största medieföretag och mitt 

jobb är att få fler företag att upptäcka och använda 

de möjligheter som direktreklam ger.

Hur kom det sig att du började på 
Posten Norden?
– Jag arbetade tidigare på ett konsultbolag och hade 

år 2002 ett uppdrag på Posten. Jag trivdes så bra 

att jag bestämde mig för att byta arbetsgivare. Först 

arbetade jag med stora it-ledningsprojekt, sedan blev 

jag ansvarig för vår säljsupport. Därefter började jag 

jobba med oadresserad direktreklam innan jag fick 

mitt nuvarande jobb. Jag har hunnit med en del, och 

då har jag ändå varit mammaledig vid två tillfällen. 

Hur har du lyckats få så många olika uppdrag?
– Här på Posten Norden finns det både uppmuntran 

och möjligheter till att pröva på nya och spän-

nande arbetsuppgifter. Hur du lyckas med din egen 

utveckling är starkt beroende av din egen vilja och 

motivation samt verksamhetens behov.  Bredden 

och möjligheterna är det jag tycker är så häftigt med 

Posten Norden som företag. 

Vad är det som gör att du trivs på 
Posten Norden? 
– Det som gör att jag trivs bra på mitt jobb är bland 

annat det dynamiska arbetsklimatet som exis-

terar här. Posten Norden har ovanligt många olika 

yrkeskategorier som i sin tur skapar en arbetsplats 

med en mångfald av kompetens, utbildningsnivå 
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och erfarenhet. Mixen av äldre och mer erfarna till-

sammans med yngre och idérika medarbetare bidrar 

till ett gott arbetsklimat och affärsresultat. 

Livsbejakare
På Posten Norden behöver du aldrig fastna i samma spår. Eva-Lotta Laurin, 
konceptansvarig för adresserad direktreklam, vet att det finns både uppmuntran 
och möjligheter till att pröva på nya och spännande arbetsuppgifter.


